L’aggiudicatario potrà essere chiamato al pagamento dei contributi condominiali relativi solamente all'anno in 
corso e a quello precedente, con riferimento alla data del decreto di trasferimento. 

 Regime fiscale della vendita 

La vendita è soggetta ad Imposta di Registro 

PREZZO DI VENDITA 

PREZZO BASE Euro 36.000,00=.  
(trentaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 27.000,00=.  
(ventisettemila/00) 

RILANCIO MINIMO Euro 500,00 
(cinquecento/00) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

LOTTO 2 

Ubicazione degli immobili 

Comune di ISEO (Clusane) 
Indirizzo Via Risorgimento, 49 
Tipologia del bene: POSTO AUTO ESTERNO

[...]

all'anno in corso e a quello precedente, con riferimento alla data del decreto di trasferimento. 

 Regime fiscale della vendita 

La vendita è soggetta ad Imposta di Registro 

PREZZO DI VENDITA 

PREZZO BASE  Euro 6.000,00=.  
(seimila/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 4.500,00=.  

(quattromilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO Euro 200,00 
(duecento/00) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

LOTTO 3  

 Ubicazione degli immobili 

Comune di ISEO 
Indirizzo Via del Dossello Comune Clusane di ISEO 
Tipologia del bene: Terreno – Bosco Ceduo